
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

« ГОРОД ХАСАВЮРТ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ№4»
68000, РД, г.Хасавюрт, ул.Буйнакская 95, Тел.8(87231) 5-19-13. E-mail:4$hkola/r пЬ<п

Выписка из приказа №113

От 25.12. 2024 г. по МКОУ «СОШ № 4» г. Хасавюрт

Приказ
об организации горячего питания обучающихся 

в МКОУ «СОШ №4»
на основании постановления Администрации Городского округа «город 

Хасавюрт» от 18. 12.2024 г. об утверждении Положения об организации 
горячего питани# обучающихся в общеобразовательных организациях.

В целях создания необходимых условий для организации питания, 
охраны и укрепления здоровья учащихся МКОУ «СОШ № 4» г. Хасавюр i

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации горячего питания 
обучающихся МКОУ «СОШ № 4»

2. Заместителю директора по УВР начальных классов Гасановой 3. И. 
обеспечить организацию питанию обучающихся СОШ № 4 в 
соответствии с положением.

3. Постановление Администрации городского округа «город 
Хасавюрт» от 20. 11.24 г. №281 п «Об утверждении Положения об 
организации горячего питания в муниципальных организациях 
Муниципального образования городской округ город Хасавюрт» 
признать утратившим силу.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

«СОШ № 4» —-  - Муталибов А. X.


